
شنبهروزنامه
1403
خرداد

تاریخ

6 26

سال
سی ام

3941

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

حتی بهترین چوب ممکن است 

گرفتار موریانه گردد 
آفریقایی

آگهی مناقصه عمومی
1403-190

نوبت اول :1403/03/24 روزنما                                                                                              نوبت دوم :1403/03/26 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد  ساخت و بهسازی روشنايی سازه های تبلیغاتی سازمان   را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000114  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 50/654/702/619 ريال 

-مدت قرارداد : 6 ماه 
ارائه  بودجه کشور،  و  برنامه  سازمان  از  ابنیه  رشته  در  اشخاص حقوقی  برای  پنج  پايه  دارای حداقل  های   : شرکت  -شرايط شرکت کنندگان 

گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار : سطح شهر 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/550/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با 
کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد  حداقل  5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می 

گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  13:00 روز پنج شنبه   مورخ 1403/03/31  از طريق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1403/04/10 مورخ  يکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم 

سیدعلاءالدين حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات :روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/04/11  در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه  از آخرين مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه درج آگهی در روزنامه و کارمزد ستاد سامانه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1734073                       43699
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهی جذب، آموزش و بکارگيری راهبر )بخش خصوصی(
شرکت پويا صنعت آوای مدرن در نظر دارد با توجه به دستورالعمل های مصوب يکصد و بیست و ششمین جلسه شورای عالی هماهنگی ترافیک 
شهرهای کشور،در استان فارس شهر شیراز از طريق فرايند برگزاری طب کار عمومی ، آزمون کتبی، بررسی مدارک تحصیلی، مصاحبه، معاينات 
پزشکی تخصصی و گزينش، با شرايط زير نسبت به جذب و بکارگیری 45 نفر راهبر قطار برقی از میان آقايان واجد شرايط و افرادی که حائز 

بالاترين امتیاز هستند پس از طی مراحل آموزش اقدام نمايد.
شرايط ثبت نام

1-تابعیت و اعتقاد به جمهوری اسلامی ايران
2-طی مراحل گزينش و به کارگیری شرکت

3-نداشتن سوء پیشینه و اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
4-دارا بودن کارت پايان خدمت نظام وظیفه يا داشتن معافیت دائم غیر پزشکی

5-داشتن حداقل سن 21 و حداکثر 28 سال در زمان ثبت نام و مشمولین تبصره يک ماده 5-2 ) شرايط اختصاصی ( دستورالعمل
6-دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی ديپلم در يکی از رشته های رياضی فیزيک، علوم تجربی و يا گرايش های مرتبط با رشته های برق، مکانیک 

و کامپیوتر هنرستان و کار و دانش
7-دارا بودن قد حداقل 170 سانتی متر و حداکثر 185 سانتی متر و وزن متناسب با قد ) BMI بین 20 تا 30 (

8-داشتن ديد کامل 10/10 با چشم غیر مسلح در هر دو چشم، عدم ابتلا به هر میزان کوررنگی و يا ساير اختلالات بینايی
9-نداشتن نقص شنوايی، گفتاری، ادراکی و ارتباطی

10-احراز سلامت جسمی و روانی کامل در انجام آزمايشات مختلف عمومی و تخصصی پزشکی و روانشناسی و ارائه گواهی طب کار
11-عدم اشتغال و نداشتن تعهد خدمت به دولت يا سازمانهای وابسته به دولت يا موسسات و شرکت های طرف قرارداد شهرداری

مدارک لازم جهت ثبت نام
1-گواهی عدم سوء پیشینه               2-گواهی سلامت مرکز طب کار             3-اصل و کپی از تمام صفحات شناسنامه

4-اصل و کپی از کارت ملی هوشمند
5-اصل و کپی از کارت پايان خدمت يا معافیت غیر پزشکی 

6-اصل و کپی از مدرک ديپلم مرتبط و آخرين مدرک تحصیلی
7-عکس 4*3 شش قطعه با زمینه سفید

8-پوشه روغنی قرمز رنگ و گیره
مهلت ثبت نام : 

از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 19 خرداد تا پايان روز شنبه 2 تیرماه 1403 به مدت 15 روز
داوطلبان می بايست جهت ثبت نام به سايت اينترنتی www.pouyajob.ir  مراجعه و پس از تکمیل فرم ثبت نام و بارگذاری مدارک، با به 
همراه داشتن پرينت فرم ثبت نام و اصل و کپی مدارک مندرج در اين آگهی و تايیديه معاينات اولیه پزشکی عمومی جهت ثبت نام به آدرس زير 

مراجعه نمايند :
آدرس : شیراز – بلوار دکتر شريعتی ) معالی آباد ( – کوچه 9 – فرعی 9/1 – مجتمع دياموند – طبقه پنجم – واحد 503 – شرکت پويا صنعت 

آوای مدرن
ضمناً شماره تماس 07136360325 و 09170262703در ساعات اداری آماده پاسخگويی به سوالات می باشند.

                                  43705/1970761
مدیر عامل شرکت پویا صنعت آوای مدرن 

آگهی جذب و بکارگيری نيروی خدماتی )بخش خصوصی(
شرکت پويا صنعت آوای مدرن در نظر دارد در استان فارس، شهر شیراز، جهت تکمیل نیروی مورد نیاز خود از متقاضیان آقا جهت نیروی خدماتی 
در شهر شیراز از طريق طب کار عمومی، آزمون کتبی، بررسی مدارک، مصاحبه حضوری و گزينش نسبت به جذب و  به کارگیری 20 نفر نیروی 

خدماتی واجد شرايط و افرادی که حائز بالاترين امتیاز هستند اقدام نمايد.
شرايط ثبت نام

1-تابعیت و اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ايران
2-شرايط سنی برای شرکت در آزمون از 21 سال الی 25 سال می باشد.

3-دارا بودن مدرک تحصیلی ديپلم يا فوق ديپلم
4-دارا بودن کارت پايان خدمت نظام وظیفه يا دارا بودن کارت معافیت دائم
5-نداشتن اعتیاد به مواد مخدر، روان گردان ها، دخانیات و مشروبات الکلی

6-نداشتن سوء پیشینه و سابقه محکومیت کیفری و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
7-نداشتن نقص شنوايی، گفتاری، ادراکی و ارتباطی و حرکتی

8-احراز سلامت جسمی و روانی کامل در انجام آزمايشات پزشکی و روانشناختی و ارائه گواهی طب کار
9-عدم اشتغال و نداشتن تعهد خدمت به دولت يا سازمانهای وابسته به دولت يا موسسات و شرکت های طرف قرارداد با شهرداری

مدارک لازم جهت ثبت نام
1-گواهی عدم سوء پیشینه 

2-گواهی سلامت مرکز طب کار
3-اصل و کپی از تمام صفحات شناسنامه

4-اصل و کپی از روی کارت ملی هوشمند
5-اصل و کپی کارت پايان خدمت يا معافیت دائم 

6-اصل و کپی مدرک تحصیلی
7-دو قطعه عکس 4*3 پرسنلی با زمینه سفید

8-پوشه روغنی آبی رنگ و گیره
مهلت ثبت نام : 

از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 19 خرداد تا پايان روز شنبه 2 تیرماه 1403 به مدت 15 روز
داوطلبان می بايست جهت ثبت نام اولیه به سايت اينترنتی www.pouyajob.ir  مراجعه کرده و پس از تکمیل فرم ثبت نام و بارگذاری مدارک، 
با به همراه داشتن پرينت فرم ثبت نام و اصل و کپی مدارک مندرج در اين آگهی جهت تکمیل ثبت نام و انجام معاينات اولیه پزشکی عمومی به 

آدرس زير مراجعه نمايند :
آدرس : شیراز – بلوار دکتر شريعتی ) معالی آباد ( – کوچه 9 – فرعی 9/1  – مجتمع دياموند – طبقه پنجم – واحد 503 – شرکت پويا صنعت 

آوای مدرن
ضمناً شماره تماس 07136360325 و 09170262703در ساعات اداری آماده پاسخگويی به سوالات می باشند.             43706/1970760

مدیر عامل شرکت پویا صنعت آوای مدرن 

آگهی مزایده عمومی اراضی شهرداری اسير
 احتراماً شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 115 تاريخ 1403/02/23 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به 
فروش پلاک  اراضی بارو  از طريق  مزايده عمومی دو مرحله ای اقدام نمايد ، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد 
از تاريخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر، ويا به سايت شهرداری http://asircity.ir  و همچنین به 

کانال پیام رسان شهرداری در ايتا به آدرس  @shahrdari89asir مراجعه نمايند ضمناً قیمت پايه پلاکهای فوق به شرح جدول ذيل می باشد .
۱-قیمت پايه کارشناسی برابر جدول ذيل می باشد.

۲-شهرداری در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.
۳-کلیه هزينه های مالی از قبیل هزينه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزايده حادث گردد به عهده برنده مزايده خواهد بود.

۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واريزی، مخدوش و يا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.                   6-تمام قطعه ها با وضع موجود واگذار میشود.

7-مبلغ سپرده مزايده معادل 5 درصد مبلغ کل پايه زمین می باشد که می بايست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر 
واريز شود.

محل دريافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر          تاريخ مرحله اول آگهی :1403/03/26             تاريخ مرحله دوم آگهی :1403/04/02
مهلت دريافت اسناد : 1403/04/09            مهلت تحويل پاکت ها : 1403/04/12              تاريخ گشايش پاکت ها : 1403/04/13 

تاريخ اعلام برنه مزايده:1403/04/16                                             1733124                                           43701
جعفر همتی-شهردار اسير

آگهی مناقصه عمومی
1403-193

نوبت اول:1403/03/26 طلوع                                                                                            نوبت دوم:1403/03/27 شیرازنوين
شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات برون سپاری خدمات شهری، اورژانس 137 و تعمیرات معابر و کارهای امور شهری را  از 
طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۱۸ به اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل 
آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.

-مبلغ برآورد: 78/816/280/436 ريال
-مدت قرارداد : 12  ماه 

شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار:  سطح منطقه يک
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/941/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  12:00روز شنبه مورخ 1403/04/02 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1403/04/12 مورخ  شنبه  سه  روز   12:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين-

شهرداری منطقه يک-واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/04/12 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين –شهرداری منطقه يک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1734064                    43700
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034001357 و 140360311034001359 مورخه 1403/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز 
رستی فرزند حبیب به شماره شناسنامه 34 و ملی 2451969296 صادره از فیروزآباد و خانم مريم سادات حسینی رباط به شماره شناسنامه 1639 و 
ملی 2298758964 صادره از شیراز بالمناصفه در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 108/29 مترمربع پلاک فرعی 821 از 2156 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی قمرالزمان قوامی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/26                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10              43714/1970750               1042 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001508 مورخه 1403/02/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید مجید يزدانی فرزند منصور به شماره 
شناسنامه 2563 و ملی 5139519771 صادره از بوانات در ششدانگ اعیانی يکباب خانه به مساحت 163/90 مترمربع پلاک فرعی 15234 از 
2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه صاحبديوانی محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/26                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10        43704/1970752                      1040 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/02/25 مورخه   140360311034001282 رای  برابر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوذر محمودی فرزند منصور به شماره شناسنامه 242 و ملی 
5149773190 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب ساختمان بمساحت 195/04 مترمربع پلاک فرعی 3065 از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک 2081 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی نیما چاپی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/26                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10  43703/1970751                            1041 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


